ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HÀM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-UBND Hàm Yên, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận viên chức giáo viên mầm non của huyện Yên Sơn

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang, về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động,

cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang, về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận viên chức.

Căn cứ Văn bản số 5945/UBND-NC ngày 28/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang, về điều động, tiếp nhận, biệt phái, chuyển công tác đối với cán

bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Hàm Yên, về việc phê duyệt kết quả tiếp nhận viên chức giáo viên

mầm non của huyện Yên Sơn;

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên thông báo kết quả tiếp nhận viên chức

giáo viên mầm non của huyện Yên Sơn, như sau:

 1. Kết quả tiếp nhận

- Tổng số viên chức đăng ký tiếp nhận: 05 người.

- Số viên chức đủ điều kiện tiếp nhận: 05 người.

 (có danh sách kèm theo)

2

 2. Giao trách nhiệm cho các cơ quan, đơn vị

 2.1. Phòng Nội vụ huyện

 - Niêm yết công khai kết quả kiểm tra, sát hạch theo Thông báo này tại trụ

sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện.

 - Tiếp nhận hồ sơ viên chức, tham mưu quyết định tiếp nhận viên chức theo

quy định.

 2.2. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao

 Đăng tải kết quả tiếp nhận theo Thông báo này trên Trang thông tin điện tử

huyện Hàm Yên.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện ủy;               (báo cáo);

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT. UBND huyện;

- UBND huyện Yên Sơn; (phối hợp t/b)

- CVP. HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm VH, TT&TT; (đăng trên trang TTĐT)

- Cổng TT điện tử tỉnh; (đề nghị niên yết)

- Cơ quan, đơn vị có chỉ tiêu tiếp nhận;

- HĐ tiếp nhận viên chức;

- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT-UBND.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Chiến

		2024-03-21T11:39:38+0700
	Đỗ Đức Chiến

		2024-03-21T13:32:48+0700